[image: Герб]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________________№___________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 12.12.2016г. №672 «Об утверждении положения о подразделении администрации муниципального района Пестравский Самарской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

Руководствуясь Указом Президента РФ от 19.09.2017 N 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», статьями 41, 43 Устава муниципального района Пестравский, администрации муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 12.12.2016г. №672 «Об утверждении положения о подразделении администрации муниципального района Пестравский Самарской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений» (далее – Приложение) следующие изменения:
-  дополнить  подпункт «б»  пункта 7  Приложения словами ", а также об иных сведениях в случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации".
2. Опубликовать данное постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Пестравский О.В.Сапрыкина.

Главы муниципального района
Пестравский                                                                               А.П.Любаев

Старкова Е.В. 2-24-78

image1.png